
  

Addì, 11 marzo 2020 

 

 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 
 

DELIBERA N 26 DETERMINAZIONE DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTO   il Programma Annuale esercizio finanziario 2019 

VISTE  le variazioni di bilancio approvate con precedente delibera n. 26 e la destinazione della 

differenza, pari a € 30.332,65, che  andrà a confluire nella Disponibilità finanziaria da 

programmare (Z101). 

 

 

DELIBERA 

 

DI DETERMINARE l’avanzo di amministrazione al 31/12/2019, che è pari a € 272.180,85. 

 

Presenti 

n. 10 

 Votanti 

n. 6 

 Favorevoli 

n. 6 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

            Il Segretario                                 Il Presidente 

dott.ssa Astorina Maria Rita                                                      dott.Mattia De Amicis 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 


		2020-03-11T18:52:14+0000
	ASTORINA MARIA RITA


		2020-03-11T20:27:48+0000




